
Siats-Utskottets Memorial N;o 49. I

N:o 49.

Atik. till Riksd. Kansli den 9 April 1875, kl. 3 e. in.

Memorial, angående, vissa i tabellerna öfver den af Riksdagen pröfvade 

löneregleringen för arméen befinna felaktigheter.

(lista IT. A.)

Under de hos Utskottet pågående arbeten för uppsättande af förslag till 
Riksdagens underdåniga skrifvelse rörande fjerde hufvudtiteln med dertill 
hörande tabeller har befunnits, att uti de vid Kongl. Maj:ts nådiga proposition 
angående Statsverkets tillstånd och behof fogade tabeller öfver den för arméen 
föreslagna lönereglering, sådana dessa tabeller blifvit efter vissa af Kamrarne 
vidtagna förändringar af Riksdagen godkända, förekomma på tvänne ställen 
felaktigheter, hvilka, såsom uppenbarligen tillkomna genom misstag, torde böra 
vid expedierande af Riksdagens beslut rättas. Så är å tabellen Litt. G aflö- 
ningen för tre underlöjtnanter vid Lifgardet till häst ä 2,860 Kronor för hvarje 
uträknad till 7,580 Kronor i stället för 8,580 Kronor, och å tabellen Litt. H 
aflöningen för 5 underlöjtnanter vid Husarregementet Konung Carl XV, lika
ledes å 2,860 Kronor för hvarje, upptagen till 13,300 Kronor i stället för 
14,300 Krouor. Vid rättande af dessa missräkningar måste de för tillämpning 
af den nya löneregleringen för omförmälda två regementen afsedda belopp 
höjas hvardera med 1,000 Kronor och således det extra anslaget för Lifgar
det till häst ökas från 55,415 Kronor 95 öre till 56,415 Kronor 95 öre, och det 
extra anslaget för Husarregementet Konung Carl XV från 80.914 Kronor 6 öre 
till 81,914 Kronor 6 öre.

Bih. till Riksd, Prot. 1875. 4 Sami. 1 Afd. 25 Haft. 1



2 Stats-Ut skottets Utlåtande N:o 50.

På grund åt hvad sålunda förekommit, hemställer Utskottet,

att ofvan angifna felaktigheter måtte få vid expedierande 
af Riksdagens beslut af Utskottet rättas.

Stockholm den 9 April 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.

i

N o 50.

Ank. till Riksd, Kansli den 9 April 1875, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående 
ersättande af kostnaderna för Hans Maj:t Konung Carl XV:s 

begrafning.

(lista 0. A.)

Uti en den 19 sistlidne Februari till Riksdagen aflåten uådig Proposi
tion (N.o 28) är meddeladt, att, enligt numera afslutade och till Kong!. Maj:t 
inkomna redogörelser för de kostnader, som med anledning af Hans Maj:t 
Konung Carl XV:s dödliga frånfälle egt rum för det kongl. likets transporte-


